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Užmaskuota kompiuterio stebėjimo sistema
PKI 2710

UŽMASKUOTA KOMPIUTERIO STEBĖJIMO SISTEMA PKI 2710

PKI 2710 gali būti naudojamas kartu su bet kokiu įprastu kompiuteriu, nepriklausomai nuo
operacinės sistemos.

Šiame įrenginyje yra saugomi stebimo kompiuterio BIOS slaptažodžiai, leidžiantys stebėtojui
patekti į bet kurį apsaugotą kompiuterio vartotojo failą.

Užmaskuotas kaip įprastas kompiuterio ir klaviatūros adapteris, PKI 2710 saugo iki 2 milijonų
ženklų, skaičių ir simbolių iš klaviatūros įvesties.

Tai puikiai užmaskuotas ir efektyvus kompiuterio stebėjimo būdas, nes jį galima įdiegti per
kelias sekundes. Tiesiog atjunkite klaviatūrą nuo kompiuterio ir įdėkite įrenginį tarp jų. Taikant šį
metodą „PLUG AND PLAY“ išsaugoma ir galima atsisiųsti iš karto viską, ką vartotojas daro šiame
konkrečiame kompiuteryje.

SISTEMOS TECHNINIAI PARAMETRAI

Kabelio ilgis: apytiksl. 35 cm
Greitas ir lengvas montavimas tarp klaviatūros ir kompiuterio naudojant jungiamąjį laidą (plug and
play)
Talpa iki 2 mln. ženklų
Saugo BIOS slaptažodžius, kad būtų lengva pasiekti bet kokį apsaugotą failą, naudojamą
kompiuteryje
Atrodo kaip įprastas adapteris



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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